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PRESENSI 
 

 

No NIM NAMA 

TATAP MUKA 

13 
Sep 
2023 

20 
Sep 
2023 

27 
Sep 
2023 

4 
Okt 
2023 

11 
Okt 
2023 

18 
Okt 
2023 

25 
Okt 
2023 

1 
Nov 
2023 

8 
Nov 
2023 

15 
Nov 
2023 

22 
Nov 
2023 

29 
Nov 
2023 

6 
Des 
2023 

13 
Des 
2023 

20 
Des 
2023 

10 
Jan 
2024 

1 22108002 DIANA MULHIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

2 22108003 NADIA QOTRUNNADA H H H H H H H H H H H H H H H H 

3 22108004 SEKAR KHOIRUNISA H H H H H H I H H H H H H H H H 

4 22108005 RAMADHITA TRI UTAMI A I H H H A A H A H H H H H H H 

5 22108006 AMRI ANUGRAH FIRDAUS H I H H H H A H H H H H H H H H 

6 22108008 GUNTARA PRIHENDANA I I H H H A A H A H H H H H H H 

7 22108010 WIRA PUTRA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H 

8 22108011 DAFFA ALFARIZI H I H H H H A H H H H H H H H H 

9 22108012 FEYZA ALEVIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 

10 22108013 ERLANGGA WIDIANTARA H I H H H H I H A H H H H H H H 

11 22108015 FAJAR SHODIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 

12 22108016 YESICA PUTRI FERNANDO H I H H H H H H H H H H H H H H 



13 22108017 IZZATURAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

14 22108018 NURUL FINA NADAYATI A H H H H H H H H H H H H H H H 

15 22108023 HAIRUNNISAH H H H H H H H H A H H H H H H H 

16 22108024 MUHAMMAD IRHAM RAFIQ SUHAEMI H H H H H H H H H H H H H H H H 

17 22108026 MUHAMMAD RAFII H H H H H H H H H H H H H H H H 

 

 

  



BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 

 

Pert. Waktu Topik Perkuliahan Pengajar Ruang Hadir % 

1 Rabu, 13 Sep 2023 
10:30 - 13:00 

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Mata Kuli
ah Komputer Grafis 1 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 301 15 88.24 

2 Rabu, 20 Sep 2023 
10:30 - 13:00 

Text dan Efek Text ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

3 Rabu, 27 Sep 2023 
10:30 - 13:00 

Text dan Efek Text ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

4 Rabu, 4 Okt 2023 
10:30 - 13:00 

Desain Landing Page Web Desktop ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

5 Rabu, 11 Okt 2023 
10:30 - 13:00 

Logo Type dan Gram, Import logo ke Home P
age Web  

ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

6 Rabu, 18 Okt 2023 
10:30 - 13:00 

Wrap Text, Stamp Clone Adobe Photosop  ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 15 88.24 

7 Rabu, 25 Okt 2023 
10:30 - 13:00 

Tugan melanjutkan Desain Web  
(Full satu website) 

ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 13 76.47 



Pert. Waktu Topik Perkuliahan Pengajar Ruang Hadir % 

8 Rabu, 1 Nov 2023 
10:30 - 13:00 

UTS  ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

9 Rabu, 8 Nov 2023 
10:30 - 13:00 

Digital Imaging ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 13 76.47 

10 Rabu, 15 Nov 2023 
10:30 - 13:00 

Tugas Digital Imaging (Produk) ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

11 Rabu, 22 Nov 2023 
10:30 - 13:00 

Digital Exposure ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

12 Rabu, 29 Nov 2023 
10:30 - 13:00 

Tugas Digital Exposure ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

13 Rabu, 6 Des 2023 
10:30 - 13:00 

Merancangan Portofolio dari tugas-tugas ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

14 Rabu, 13 Des 2023 
10:30 - 13:00 

Pameran karya dengan spatio.io ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 

15 Rabu, 20 Des 2023 
10:30 - 13:00 

Pameran karya dari tugas terpilih pada spatio.i
o 

ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 



Pert. Waktu Topik Perkuliahan Pengajar Ruang Hadir % 

16 Rabu, 10 Jan 2024 
10:30 - 13:00 

UAS ABDUL HARIS RUSTAMAN Labkom 4 17 100.00 
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DAFTAR NILAI 

 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

INDIVIDU 
(40%) 

UTS 
(30%) 

UAS 
(30%) Nilai Grade Lulus 

1 22108002 DIANA MULHIMAH 82.00 82.00 85.00 82.90 A- ✔ 

2 22108003 NADIA QOTRUNNADA 80.00 80.00 82.00 80.60 A- ✔ 

3 22108004 SEKAR KHOIRUNISA 83.00 85.00 85.00 84.20 A- ✔ 

4 22108005 RAMADHITA TRI UTAMI 40.00 0.00 0.00 16.00 E  

5 22108006 AMRI ANUGRAH FIRDAUS 75.00 80.00 80.00 78.00 B+ ✔ 

6 22108008 GUNTARA PRIHENDANA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

7 22108010 WIRA PUTRA NUGRAHA 85.00 88.00 88.00 86.80 A ✔ 

8 22108011 DAFFA ALFARIZI 75.00 80.00 80.00 78.00 B+ ✔ 

9 22108012 FEYZA ALEVIA PUTRI 84.00 80.00 83.00 82.50 A- ✔ 

10 22108013 ERLANGGA WIDIANTARA 40.00 0.00 0.00 16.00 E  

11 22108015 FAJAR SHODIQ 78.00 80.00 80.00 79.20 B+ ✔ 

12 22108016 YESICA PUTRI FERNANDO 85.00 80.00 83.00 82.90 A- ✔ 

13 22108017 IZZATURAMADHAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔ 

14 22108018 NURUL FINA NADAYATI 80.00 82.00 82.00 81.20 A- ✔ 

15 22108023 HAIRUNNISAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔ 



16 22108024 MUHAMMAD IRHAM 
RAFIQ SUHAEMI 84.00 80.00 80.00 81.60 A- ✔ 

17 22108026 MUHAMMAD RAFII 84.00 82.00 83.00 83.10 A- ✔ 

 

  



 

 


